
 

Comune di Tricesimo – Determina n. 702 del 08/10/2020 

 
COMUNE DI TRICESIMO 

PROVINCIA DI UDINE 
 

Medaglia d'oro al merito civile - Eventi sismici 1976 
 

Determinazione nr. 702 Del 08/10/2020     
 

AREA TECNICA 
SERVIZIO LL.PP. - AMBIENTE - SICUREZZA A.L. - SISTEMI INFORMATICI 

TELEMATICI E TELEFONIA 
 

OGGETTO: CUP G93B19000320002 - CIG 84156416A5 - LAVORI DI REALIZZAZIONE DI 
UNA STRUTTURA A SERVIZIO DI PERCORSI PEDONALI E CICLABILI-
ESCURSIONISTICI E PER PRATICHE SPORTIVE ALL’APERTO CON SISTEMAZIONE 
DELLA PIAZZA IN LAIPACCO DI TRICESIMO - AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
DELL'APPALTO ALL'IMPRESA CELLA COSTRUZIONI SRL DI COSEANO E 
CONSTESTUALI IMPEGNI DI SPESA A SUO FAVORE ED A FAVORE DEL PERSONALE 
INTERNO DELL'ENTE AI SENSI DELL'ART. 11 L.R. 14/2002.   
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visti :  -     lo Statuto comunale, 

- il Regolamento di Contabilità comunale;  
- il Regolamento sui Contratti comunale; 

 
Visto il Bilancio di Previsione 2020 per gli esercizi 2020-2022, approvato con deliberazione consiliare n. 4 
del 18.03.2020 e preso atto delle successive variazioni apportate; 
 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n.  41  del 18.03.2020 con cui è stato approvato il Piano delle 
Risorse e degli Obiettivi per l’anno 2020/2022; 
 
In esecuzione: 
- al decreto sindacale n. 8/2019 prot. 6245 del 02.05.2019 con il quale è stato confermato il responsabile di 
servizio/titolare di posizione organizzativa dell’Area Tecnica; 
 
Osservato che: 

- la Regione FVG ha concesso un contributo ai sensi della L.R. 2/2000, art. 4 commi da 55 a 57, per 
la SISTEMAZIONE PIAZZA DI LAIPACCO E REALIZZAZIONE DI UNA STRUTTURA A 
SERVIZIO DELLA CITTADINANZA – ERCM-2019, per €.200.000,00.- con decreto della 
Direzione Centrale Infrastrutture e Territorio, Servizio Edilizia, n. 2035/TERINF del 15.05.2020; 

- con det. det. 801 del 31.12.2019, a valere su altro contributo di cui alla L.R. n. 21 del 9.12.2016 art. 
69bis: "Contributi per la promozione delle pratiche sportive ed escursionistiche all'aria aperta" di 
cui al CUP G92J19001560009 fu individuato l’arch. Alberto Chittaro di Tricesimo (UD) quale 
incaricato della progettazione definitiva-esecutiva dell’intervento in parola, successivamente 
ampliato con det.440 del 06/07/2020 alla r.t.p. arch. Chittaro - ing. Linternone – p.i. Sacher, 
capogruppo l’arch. Alberto Chittaro di Tricesimo (UD); 

- la sopra citata r.t.p., con nota dell’arch. Alberto Chittaro ha trasmesso il progetto definitivo 
esecutivo dell’opera di che trattasi, recepito al prot.gen. n.9153; 
 

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n.84 del 08.07.2020 con la quale veniva approvato il progetto 
definitivo-esecutivo dei lavori di realizzazione di una struttura a servizio di percorsi pedonali e ciclabili-
escursionistici e per pratiche sportive all’aperto con sistemazione della Piazza in Laipacco caratterizzato 



 

Comune di Tricesimo – Determina n. 702 del 08/10/2020 

dal seguente quadro economico di spesa: 
 
 SOMME A) PER OPERE E LAVORAZIONI DI PROGETTO: 
 a1) opere edili       €  115.245,00   
 a2) opere per impianti      €    28.855,00   
 a3)  oneri per la sicurezza     €      5.850,00  
    TOTALE SOMME A)  €  149.950,00       € 149.950,00  
  
 SOMME B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE: 
  
 b1) opere in economie esclude dal progetto:   
 b1.1) f.p.o. serramenti esterni  €   21.650,00   
 b1.2) f.p.o. serramenti rei  €     1.800,00    
 b1.3) f.p.o. serramenti interni  €     1.390,00   
   totale voce b.1)   €    24.840,00                 €    24.840,00  
  
 b.2) spese tecniche omnicomprensive:   
 b2.1) analisi di laboratorio  €      700,00 
 b2.2) indagine e relazione geologica €      400,00   
 b2.3) collaudo statico       €      900,00   
 b2.4) progetto definitivo-esecutivo   €           -,-     
  totale voce b.2)     €   2.000,00                  €     2.000,00  
  
  b.3) incentivo art.11 LR 14/2002 €   2.250,00   
 b.4) spese istruttoria gara                €      700,00   
 b.5) imprevisti                  €   2.341,00  
    
 b.6) gestione iva: 
 b.6.1) aliquota 10% su Somme A)   € 14.995,00   
 b.6.2) aliquota 10% su totale b.1)    €   2.484,00   
 b.6.3) aliquota 22% su totale b.2)    €      440,00  
 totale voce b.6)              € 17.919,00                    €     17.919,00  
     TOTALE SOMME B)  € 50.050,00                 €     50.050,00      
     TOTALE COMPLESSIVO DELL’OPERA     €  200.000,00  
 

Vista la validazione redatta dal r.u.p. in contradditorio con il capogruppo progettista, con esito favorevole 
giusto verbale di data 30.07.2020; 
 
Considerata pertanto la necessità di dare proseguo all’opera in parola, nelle tempistiche dettate 
dall'Amministrazione Regionale con i propri decreti; 
 
Richiamata la delibera giuntale n. 67 del 31.05.2018 con la quale il Comune di Tricesimo ha aderito 
alla “Rete delle stazioni appaltanti” istituita dalla Regione F.V.G. ai sensi dell’art. 44bis della L.R. 
14/2002; 

 
Rilevato che la Regione F.V.G. ha messo a disposizione degli enti del territorio la piattaforma di 
eProcurement “eAppaltiFVG” per svolgere gare telematiche; 

 
Considerato che, i lavori oggetto della presente determinazione possono essere appaltati dal Comune 
autonomamente utilizzando gli strumenti telematici di negoziazione, in quanto la stazione appaltante è in 
possesso della necessaria qualificazione; 
 
Premesso che con la determinazione n. 610 del 11.09.2020 veniva indetta gara d’appalto a mezzo di 
procedura ad affido diretto, in modalità telematica sulla piattaforma di eProcurement “eAppaltiFVG” ai sensi 
dell’art. 1 comma 2 lettera a) del D.L. 76/2020, previa richiesta di tre preventivi ai sensi dell’art. 36 comma 2 
lettera b) del D.Lgs. 50/2016, da espletare in modalità telematica sulla piattaforma di eProcurement 
“eAppaltiFVG” e conseguentemente veniva approvato il bando di gara e relativi allegati, in cui si fissava al 
24.09.2020 ore 12.00 il termine per la presentazione dell’offerta per l’appalto di che trattasi; 



 

Comune di Tricesimo – Determina n. 702 del 08/10/2020 

 
Visto l’RdO rfq_18779 con la quale sono state inviate le lettere di invito n. 3, sotto elencate e selezionate 
dall’elenco di imprese accreditate presso la piattaforma e dotate dei requisiti minimi richiesti: 
Impresa F.LLI BORDON S.r.l. Via dell’Artigianato – Z.I., 97 

33043 CIVIDALE DEL FRIULI (UD) 
Impresa CELLA COSTRUZIONE S.r.l. Via dell’Industria, 22 

33030 COSEANO (UD) 
Impresa VENUTI MARIO Viale dell’Industria, 2 

33017 TARCENTO (UD) 
 
Considerato che entro i termini stabiliti dall’invito di cui sopra sono pervenuti i plichi contenenti l’offerta di 
n. 1 impresa invitata, l’impresa F.LLI BORDON S.r.l., con nota pervenuta a mezzo sistema di messaggistica 
della piattaforma il 18.09.2020, ha comunicato di rinunciare a partecipare alla gara in oggetto mentre 
l’impresa VENUTI MARIO non ha partecipato alla gara; 
 
Visto il verbale di gara di data 25.09.2020, che accerta la correttezza della documentazione amministrativa 
presentata dall’impresa;  
 
Visto, altresì, come evincesi dal medesimo verbale di cui sopra, che l’offerta economica presentato 
dall’impresa CELLA COSTRUZIONI S.r.l. è rispondente ai dettami del bando di gara, presenta un ribasso 
del -3,05% sulla base d’asta, il c u i  valore complessivo dell’appalto ammonta a complessivi 
€.149.950,00.-, di cui opere soggette a ribasso per €. 144.100,00- più €.5.850,00.- per oneri sicurezza, non 
soggetti a ribasso, al netto dell’Iva di legge, producendo un importo contrattuale risultante di € 139.704,95.- 
al netto di €.5.850,00.- per oneri sicurezza, non soggetti a ribasso e dell’iva nell’aliquota del 10%; 
 
Considerata ora la necessità di procedere con l’aggiudicazione definitiva dei lavori di realizzazione di una 
struttura a servizio di percorsi pedonali e ciclabili-escursionistici e per pratiche sportive all’aperto con 
sistemazione della piazza di Laipacco di Tricesimo per l’importo è pari a complessivi €.139.704,95.- + 
€.5.850,00.- per oneri sicurezza, non soggetti a ribasso = € 145.554,95.- + Iva 10% (€ 14.555,49.-) = € 
160.110,44.-; 
 
Verificata la regolarità contributiva della ditta giusto D.U.R.C. INAIL_22520138 valido sino al 15.10.2020; 
 
Ritenuto, altresì procedere all'impegno delle somme a favore del personale dipendente dell'ente impegnato, 
secondo il regolamento comunale per la costituzione e la ripartizione del fondo incentivi per le funzioni 
tecniche ai sensi dell’art. 11 della L.R. 14/2002, come modificato da ultimo dalla L.R. 12/2018 e, per quanto 
in essa non disposto all’art. 113 del D.Lgs n. 50/2016; 

Dato atto che la presente determinazione è finanziata con contributo concesso dalla Regione F.V.G. – 
Direzione centrale Infrastrutture e Territorio quale assegnazione dei fondi per la realizzazione dell’intervento 
di sistemazione piazza di Laipacco e realizzazione di una struttura a servizio della cittadinanza, come da 
decreto n. 2035/TERINF del 15.05.2020; 
 
Osservato che conseguentemente all’aggiudicazione definitiva dei lavori il quadro economico vieni così 
rideterminato: 

SOMME A) PER OPERE E LAVORAZIONI DI PROGETTO: 
 a1) opere edili       €  111.730,03   
 a2) opere per impianti      €    27.974,92   
 a3)  oneri per la sicurezza     €      5.850,00  
    TOTALE SOMME A)  €  145.554,95       € 145.554,95  
  
 SOMME B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE: 
  
 b1) opere in economie esclude dal progetto:   
 b1.1) f.p.o. serramenti esterni  €   21.650,00   
 b1.2) f.p.o. serramenti rei  €     1.800,00    
 b1.3) f.p.o. serramenti interni  €     1.390,00   
   totale voce b.1)   €    24.840,00                 €    24.840,00  



 

Comune di Tricesimo – Determina n. 702 del 08/10/2020 

  
 b.2) spese tecniche omnicomprensive:   
 b2.1) analisi di laboratorio  €      700,00 
 b2.2) indagine e relazione geologica €      400,00   
 b2.3) collaudo statico       €      900,00   
 b2.4) progetto definitivo-esecutivo   €           -,-     
  totale voce b.2)     €   2.000,00                  €     2.000,00  
  
  b.3) incentivo art.11 LR 14/2002 €   2.900,30   
 b.4) spese istruttoria gara                €          0,00   
 b.5) imprevisti    €   2.390,70   
    
 b.6) gestione iva: 
 b.6.1) aliquota 10% su Somme A)   € 14.511,87   
 b.6.2) aliquota 10% su totale b.1)    €   2.484,00   
 b.6.3) aliquota 22% su totale b.2)    €      440,00  
 totale voce b.6)              € 17.435,87                    €     17.435,87  
 
 b.7) Ribasso d’asta   € 4.878,18 
     TOTALE SOMME B)  € 54.445,05                 €     54.445,05      
     TOTALE COMPLESSIVO DELL’OPERA     €  200.000,00  

 
Accertato preventivamente che: 
˗ l’obbligazione conseguente al presente provvedimento si perfezionerà nell’anno 2020; 
- il programma dei pagamenti conseguenti al presente provvedimento è compatibile con gli stanziamenti di 
cassa e con i vincoli di finanza pubblica; 
 
Accertata l’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi attuale e potenziale relativamente al 
procedimento in oggetto, in attuazione dell’art.6 bis della Legge 07/08/1990, n.241 e s.m.i. e degli artt. 6 
comma 2 e 7 del D.P.R. 16/04/2013, n.62 e s.m.i.; 

 

DETERMINA 

1. Di prendere atto delle premesse facenti parte integrale e sostanziale del presente atto; 
 
2. Di procedere, all’aggiudicazione definitiva dei lavori di realizzazione di una struttura a servizio di percorsi 
pedonali e ciclabili-escursionistici e per pratiche sportive all’aperto con sistemazione della Piazza in 
Laipacco all’impresa CELLA COSTRUZIONI S.r.l. di Coseano per l’importo complessivo pari a 
complessivi €.139.704,95.- + €.5.850,00.- per oneri sicurezza, non soggetti a ribasso = € 145.554,95.- + Iva 
10% (€ 14.555,49.-) = € 160.110,44.-; 
 
3. Di assumere gli impegni di spesa delle somme a favore del personale dipendente dell'ente impegnato, 
secondo il regolamento comunale per la costituzione e la ripartizione del fondo incentivi per le funzioni 
tecniche ai sensi dell’art. 11 della L.R. 14/2002, come modificato da ultimo dalla L.R. 12/2018 e, per quanto 
in essa non disposto all’art. 113 del D.Lgs n. 50/2016; 
 
4. Di impegnare, procedendo altresì alla relativa registrazione ai sensi dell’articolo 56 del D.Lgs.n.118/2011, 
la somma complessiva di euro 163.010,74 sui capitoli di seguito elencati:  

Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo (eu) Soggetto 

2020 2020 84156416A5 3473/6 10-5 SISTEMAZIONE 
PIAZZA LAIPACCO E 
REALIZZAZIONE DI 
UNA STRUTTURA A 
SERVIZIO DELLA 
CITTADINANZA 
(ENTRATA CAP. 4010) 

2 2 1 9 1
2 

153.195,54 CELLA COSTRUZIONI SRL 
cod.fisc. 01788240305/ p.i. IT  
01788240305 

2020 2020 84156416A5 3473/6 10-5 SISTEMAZIONE 
PIAZZA LAIPACCO E 
REALIZZAZIONE DI 

2 2 1 9 1
2 

2.320,24 DIPENDENTI DIVERSI   
cod.fisc. / p.i.  



 

Comune di Tricesimo – Determina n. 702 del 08/10/2020 

UNA STRUTTURA A 
SERVIZIO DELLA 
CITTADINANZA 
(ENTRATA CAP. 4010) 

2020 2020 84156416A5 3473/6 10-5 SISTEMAZIONE 
PIAZZA LAIPACCO E 
REALIZZAZIONE DI 
UNA STRUTTURA A 
SERVIZIO DELLA 
CITTADINANZA 
(ENTRATA CAP. 4010) 

2 2 1 9 1
2 

580,06 COMUNE DI TRICESIMO 
FONDO PROGETTAZIONE  
cod.fisc. 00466980307/ p.i. IT  
00466980307 

 
5. Di approvare il seguente quadro economico dell’opera a seguito dell’aggiudicazione definitiva dei lavori: 
 

SOMME A) PER OPERE E LAVORAZIONI DI PROGETTO: 
 a1) opere edili       €  111.730,03   
 a2) opere per impianti      €    27.974,92   
 a3)  oneri per la sicurezza     €      5.850,00  
    TOTALE SOMME A)  €  145.554,95       € 145.554,95  
  
 SOMME B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE: 
  
 b1) opere in economie esclude dal progetto:   
 b1.1) f.p.o. serramenti esterni  €   21.650,00   
 b1.2) f.p.o. serramenti rei  €     1.800,00    
 b1.3) f.p.o. serramenti interni  €     1.390,00   
   totale voce b.1)   €    24.840,00                 €    24.840,00  
  
 b.2) spese tecniche omnicomprensive:   
 b2.1) analisi di laboratorio  €      700,00 
 b2.2) indagine e relazione geologica €      400,00   
 b2.3) collaudo statico       €      900,00   
 b2.4) progetto definitivo-esecutivo   €           -,-     
  totale voce b.2)     €   2.000,00                  €     2.000,00  
  
  b.3) incentivo art.11 LR 14/2002 €   2.900,30   
 b.4) spese istruttoria gara                €          0,00   
 b.5) imprevisti    €   2.390,70   
    
 b.6) gestione iva: 
 b.6.1) aliquota 10% su Somme A)   € 14.511,87   
 b.6.2) aliquota 10% su totale b.1)    €   2.484,00   
 b.6.3) aliquota 22% su totale b.2)    €      440,00  
 totale voce b.6)              € 17.435,87                    €     17.435,87  
 
 b.7) Ribasso d’asta   € 4.878,18 
     TOTALE SOMME B)  € 54.445,05                 €     54.445,05      
     TOTALE COMPLESSIVO DELL’OPERA     €  200.000,00  

 
6. Di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per il prescritto visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183, comma 9 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
7. Di demandare a successivo atto l’adozione del provvedimento di liquidazione; 
 
8. Di attestare, ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 la regolarità tecnica del presente atto, 
riguardante la conformità e la correttezza dell’azione amministrativa svolta; 
 
9. Di dare atto che il programma dei pagamenti conseguenti al presente provvedimento è compatibile con gli 
stanziamenti di cassa e con i vincoli di finanza pubblica; 
 



 

Comune di Tricesimo – Determina n. 702 del 08/10/2020 

10. Di comunicare gli estremi del presente impegno, una volta pubblicato, alla ditta affidataria, 
contestualmente all’ordinazione della prestazione con l’avvertenza che la successiva fattura deve essere 
completata con gli estremi della suddetta comunicazione ai sensi dell’art. 191 comma 1 del D. Lgs. 
267/2000. 
 
 
 
 Il Responsabile 
 F.to ing. Guido Tondolo 
 
 
  

 
 
 



 

Comune di Tricesimo – Determina n. 702 del 08/10/2020 

 
 

 
COMUNE DI TRICESIMO 

PROVINCIA DI UDINE 
 

Medaglia d'oro al merito civile - Eventi sismici 1976 
 
 

 
 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

702 08/10/2020 
SERVIZIO LL.PP. - AMBIENTE - 

SICUREZZA A.L. - SISTEMI 
INFORMATICI TELEMATICI E 

TELEFONIA 

09/10/2020 

 
 

OGGETTO: CUP G93B19000320002 - CIG 84156416A5 - LAVORI DI 
REALIZZAZIONE DI UNA STRUTTURA A SERVIZIO DI PERCORSI 
PEDONALI E CICLABILI-ESCURSIONISTICI E PER PRATICHE SPORTIVE 
ALL’APERTO CON SISTEMAZIONE DELLA PIAZZA IN LAIPACCO DI 
TRICESIMO - AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELL'APPALTO 
ALL'IMPRESA CELLA COSTRUZIONI SRL DI COSEANO E CONSTESTUALI 
IMPEGNI DI SPESA A SUO FAVORE ED A FAVORE DEL PERSONALE 
INTERNO DELL'ENTE AI SENSI DELL'ART. 11 L.R. 14/2002.   
 

 
 
  
Ai sensi dell’art. 153, comma 5° del D.Lgs.267 18.08.2000 (e s.m.i.), si appone il visto di regolarità 
contabile e l’attestazione della copertura finanziaria. 

 IL  RESPONSABILE  
DELL’UFFICIO RAGIONERIA 

 (F.to Dott.ssa Anna Melillo) 
 
 
Impegna la spesa complessiva di euro 163.010,74 sui capitoli di seguito elencati:  
Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione 

capitolo 
Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo (eu) Soggetto Num. 
Impegno 

2020 2020 84156416A5 3473/6 10-5 SISTEMAZIONE 
PIAZZA 
LAIPACCO E 
REALIZZAZION
E DI UNA 
STRUTTURA A 
SERVIZIO 
DELLA 
CITTADINANZA 
(ENTRATA CAP. 
4010) 

2 2 1 9 1
2 

160.110,44 CELLA COSTRUZIONI SRL 
cod.fisc. 01788240305/ p.i. IT  
01788240305 

1219 

2020 2020 84156416A5 3473/6 10-5 SISTEMAZIONE 
PIAZZA 
LAIPACCO E 

2 2 1 9 1
2 

2.320,24 DIPENDENTI DIVERSI   
cod.fisc. / p.i.  

1221 



 

Comune di Tricesimo – Determina n. 702 del 08/10/2020 

REALIZZAZION
E DI UNA 
STRUTTURA A 
SERVIZIO 
DELLA 
CITTADINANZA 
(ENTRATA CAP. 
4010) 

2020 2020 84156416A5 3473/6 10-5 SISTEMAZIONE 
PIAZZA 
LAIPACCO E 
REALIZZAZION
E DI UNA 
STRUTTURA A 
SERVIZIO 
DELLA 
CITTADINANZA 
(ENTRATA CAP. 
4010) 

2 2 1 9 1
2 

580,06 COMUNE DI TRICESIMO 
FONDO PROGETTAZIONE  
cod.fisc. 00466980307/ p.i. IT  
00466980307 

1220 

 
          
 

     
 

 
Riferimento pratica finanziaria : 2020/1118 
 



 

Comune di Tricesimo - Determinazione n. 702 del 08/10/2020 

 
 

 
COMUNE DI TRICESIMO 

PROVINCIA DI UDINE 
 

Medaglia d'oro al merito civile - Eventi sismici 1976 
 
 

 
 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

702 08/10/2020 
SERVIZIO LL.PP. - AMBIENTE - 

SICUREZZA A.L. - SISTEMI 
INFORMATICI TELEMATICI E 

TELEFONIA 

09/10/2020 

 
 

OGGETTO: CUP G93B19000320002 - CIG 84156416A5 - LAVORI DI REALIZZAZIONE 
DI UNA STRUTTURA A SERVIZIO DI PERCORSI PEDONALI E CICLABILI-
ESCURSIONISTICI E PER PRATICHE SPORTIVE ALL’APERTO CON 
SISTEMAZIONE DELLA PIAZZA IN LAIPACCO DI TRICESIMO - AGGIUDICAZIONE 
DEFINITIVA DELL'APPALTO ALL'IMPRESA CELLA COSTRUZIONI SRL DI 
COSEANO E CONSTESTUALI IMPEGNI DI SPESA A SUO FAVORE ED A FAVORE 
DEL PERSONALE INTERNO DELL'ENTE AI SENSI DELL'ART. 11 L.R. 14/2002.   
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene pubblicata 
all’Albo Pretorio on line il 09/10/2020 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 
24/10/2020. 
 
Addì 09/10/2020 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to Caterina Salvatori 
 
 
 
 
 
E' Copia conforme all'originale. 
 


	OGGETTO: CUP G93B19000320002 - CIG 84156416A5 - LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA STRUTTURA A SERVIZIO DI PERCORSI PEDONALI E CICLABILI-ESCURSIONISTICI E PER PRATICHE SPORTIVE ALL’APERTO CON SISTEMAZIONE DELLA PIAZZA IN LAIPACCO DI TRICESIMO - AGGIUDICAZ...
	OGGETTO: CUP G93B19000320002 - CIG 84156416A5 - LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA STRUTTURA A SERVIZIO DI PERCORSI PEDONALI E CICLABILI-ESCURSIONISTICI E PER PRATICHE SPORTIVE ALL’APERTO CON SISTEMAZIONE DELLA PIAZZA IN LAIPACCO DI TRICESIMO - AGGIUDICAZ...

